
UCHWAŁA NR XXIV/136/12
RADY GMINY KAMIENNA GÓRA

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/67/11 z dnia 30.11.2011 Rady Gminy Kamienna Góra w sprawie nadania 
nazw ulicom we wsi Krzeszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) - Rada Gminy Kamienna Góra uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/67/11 z dnia 30.11.2011 Rady Gminy Kamienna Góra w sprawie nadania nazw ulicom 
we wsi Krzeszów,  paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Kacpra - ulicy, w obrębie wsi Krzeszów - droga biegnąca w granicy działek według ewidencji gruntów: 

- nr 1028, 

- cz. działki nr 1000 - wzdłuż granicy z działką nr 1013/1, 

- nr 1012. 

2) Melchiora - ulicy, w obrębie wsi Krzeszów - droga biegnąca w granicy działek według ewidencji gruntów:             
nr 1015/2 i 1015/1. 

3) Baltazara - ulicy, w obrębie wsi Krzeszów - droga biegnąca w granicy działek według ewidencji gruntów - 
część działki nr 1000 - wzdłuż granicy z działkami od nr 989 do 993. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Homoncik

Id: 88D9BB70-D560-4E5B-809E-C7095E1E6B15. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




